
ZARZĄDZENIE Nr 1737/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 

247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1449/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 czerwca 2022 r 

w sprawie zmian w budżetu miasta Łodzi na 2022 rok załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

  Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1737/2022
Prezydenta Miasta Łodzi
---------------------------------

  Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1449/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 4 420 620 14 220 4 406 400 - - - - - -

852 Pomoc 
społeczna

4 406 400 - 4 406 400 - - - - - -

85295 Pozostała 
działalność

4 406 400 - 4 406 400 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 406 400 - 4 406 400 - - - - - -

925 Ogrody 
botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne 
obszary i obiekty 
chronionej 
przyrody

14 220 14 220 - - - - - - -

92504 Ogrody 
botaniczne i 
zoologiczne

14 220 14 220 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

14 220 14 220 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 420 620 14 220 4 406 400 - - - - - -

DOCHODY BIEŻĄCE 4 420 620 14 220 4 406 400 - - - - - -


